



IKEA-koncernens industrigrupp Swedwood har till uppgift att säkerställa produktionskapacitet inom områden där IKEA möter svårigheter att på annat sätt säkra sin varuförsörjning. Det gör vi genom att bygga upp, rekonstruera och driva sågverk, komponent- och möbelfabriker strategiskt placerade huvudsakligen i östra Europa. De närmaste åren innebär en fortsatt kraftig expansion och vi behöver nu förstärkning med en:

Affärsutvecklare – Biobränsle

Affärssektor Component omfattar skog, sågverk och komponentfabriker och har som huvudsaklig uppgift att försörja Swedwoods möbelsektor. För att nå maximal nyttjandegrad av våra enheter försäljer vi varor inte bara till IKEA utan även på den externa marknaden. De närmaste åren står vi inför en kraftig expansion och vi kommer att öka försäljning och produktutveckling mot den externa marknaden. Av det skälet har vi skapat en trading-/försäljningsavdelning där en av uppgifterna omfattar försäljning av briketter, pellets, flis och spån.

Jobbet

Vi söker en central resurs för Affärssektor Component som taktiskt och operativt ansvarar för samordning och optimering av vår bioenergiförsäljning.

Bland arbetsuppgifterna kan nämnas att

- underhålla och bygga upp vårt kundnät, samt samordna förhandlingar och upprätta ramavtal
- vara "förändringsagent" och ta initiativ till förbättringar och förändringar, samt ständigt söka alternativ och utvecklingsmöjligheter för bioenergiproduktionen
- följa upp prisutveckling och utveckla ett transparent system för försäljningsinformation
- delta i strategiska beslut och vara vår "marknadsman" på biobränsle.

Din bakgrund

Det är viktigt att du har flera års erfarenhet av bioenergimarknaden och är en van förhandlare. Vi ser helst att du har erfarenhet av såväl pellets- som brikettproduktion och dessutom har goda tekniska kunskaper. Du är positiv, utåtriktad, initiativrik, drivande, målinriktad och har en bra analytisk förmåga. Språkkunskaper i engelska och helst också i tyska är viktigt.

Tjänsten är placerad i Ängelholm och mycket resor ingår.

Är du intresserad och vill veta mer?

Hör av dig till personalchef Anders Schönström på telefon 0431-442820 eller e-post anders.schonstrom@memo.ikea.com.

Skicka din ansökan, oss tillhanda snarast, till Swedwood International AB, Långskeppsgatan 8, 262 71 Ängelholm.

Swedwood
INTERNATIONAL AB

Swedwood International AB startade 1991 och är ett helägt dotterbolag till IKEA. Gruppen driver före närvarande 34 olika produktionsenheter spridda över ett 10-tal länder i huvudsak i östra Europa. Dess huvudsakliga uppgift är att säkra produktionskapacitet inom områden där IKEA annars har svårt att få försörjning av rätt produkter till rätt pris. Det gör man genom att bygga upp och driva möbel- och komponentfabriker samt sågverk på strategiskt placerade platser. Swedwoodgruppen sysselsätter för närvarande cirka 10.000 anställda och har framöver fortsatt kraftiga expansionsplaner. Huvudkontoret är placerat i Ängelholm och har ett 40-tal anställda.

